* Dans la copie de cet A&e escrite de la main de M. du Chesne ily a à la marge
GU Il,, » '> mais on doit lire Gibeline

1
car il est certain cju; le Patriarche Arnoul IUc<

céda à Gibcliof
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Clero , (7 Populo in Pajlore'ffJ eLeffus
, Patriarchali honorefubli-

matu.r , animx me& periculitm metuens, earumqueanimabus rne-
dere cupiens

,
crinJinibtls eorum diutius conslntire nolui, quoscor-

reffionepaterna, ut vitamsuam corrigerent, multoties ammonui.
Monebamenim

, ut communiter viventes , vitam Apostolorumse-
qnerentur ,

& Regula Beati Augustins vita eorum regeretur, ut
Domino Jesu-Cbrijh eorum devotius placeret slrvitium

,
& nos

cum eis in aeternagloria reciperemusproemium. Cum autem quidam
eorum Deo inspirantesalutifera ampletterentur monita, quidam
vero eorum abdicarent injligdtionediabolica

,
hos rrs chriflifamu-

los in sancti Sepulchri Ecclefa decenter ordinavi, illos autem ut
inlJbedientes & regularibusprxceptis in,hedientes) ab eadem Ec-
c'ejia penitus eliminavi. Pr.sjènliufn igitur san£t<e. conversations
confulens

,
& futurorum bono propoftoprovidens conflio Regis in-

cliti Balduini-t & aJsenst Cleri
,

6- Populi Patriarchatus nojlri
,tispartem conftitui

,
& ut stfficienter vittum & vtflitum. ha-

beant, Dei gratia erdinavi. De cunttis namque oblationibnsqu.e
ad Sepulchrum Domini venient, in omnibus medietatem acci-
pient j de cera vero ,

Ecclefta duas partes ad luminaria
, tertiam

habebit Patriarcha; de cruce vero Domini quam Canonici Cttj/(}-

diunt omni tempore oblationes habebunt nijiin sola diesantti Pa-
rasceve

,
aussi Patriarcha eamslcum detuleritpro aliqua necejjl-

tate. Dedi etiam decimas totiusfanBx civitatis Hyerufalem &
locorum adjacentium, exceptis decimisfundt qutsuns Patriarchje.
Dimidiam quoque partem illius beneficii quod Rex Sepulchro tra-
diditpro excambitu Episcopatus Bethleemitici. Concejfi etiam eis
injoppen civitate Ecclesiam B. Petri cum fuo honore & cum tota
dignitate quæ pertinet matri Ecclefid. CøncejJi etiam Ecclesiam B.
Laz,ari

, cum omnibus appendiciis qud adjacent ei, & omnia quæ-
cumque pojjldet Ecclesia

,
& res /'u<u quascumque habent & pojjl-

dent, vel Deus daturus efi eis libere habebunt & prout vsluerint
ordinabunt. Si quis autem hoc Privilegium noflrum violare prx-
fumferit, illi pcenasubjacett/ quam Deus omnibus maledittispro-
miJit) niJi refipuerit. Gratia autem & Pax a Deo Patre & Domino
Jesu-Chrifiofit isia cufiodienti

,
&san£t& cclefi.e jura tenenti.